CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   256, DE 22 DE AGOSTO DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar o servidor ÍCARO MONTEIRO MENDES, matrícula 22.461, ocupante do

cargo de  Técnico do MPU/ Apoio Técnico- Administrativo/ Administração, para exercer o

encargo de substituto eventual da Coordenadora da Coordenadoria de Material, Compras e

Contratos  da  Secretaria  de  Administração  do  Conselho  Nacional  do  Ministério  Público,

código CC-3, criado pela Lei nº 12.412/2011, dispensando-o, em consequência, do encargo de

substituto eventual da Função de Confiança, código FC-2, de Chefe da Seção de Contratos da

Coordenadoria de Material, Compras e Contratos da Secretaria de Administração do Conselho

Nacional do Ministério Público.

HELENITA CAIADO DE ACIOLI

http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/Boletim_de_Servi%C3%A7o_16-2013.pdf